

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Gustav Kaiser Holding ApS

Hesselgårdsvej 41, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 33 23 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Gustav Andreas Kaiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav Kaiser Holding ApS
Hesselgårdsvej 41
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 33 23 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gustav Andreas Kaiser

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.925 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.873 mod -51.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.925	-4.375
Andre finansielle indtægter	0	253
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-355	0
Resultat før skat	-6.280	-54.122
Skat af årets resultat	-1.593	2.596
Årets resultat	-7.873	-51.526
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.873	-51.526
Disponeret i alt	-7.873	-51.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.676
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>83</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83</u>	<u>1.676</u>
Likvide beholdninger	<u>2.743</u>	<u>2.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.826</u>	<u>4.419</u>
Aktiver i alt	<u>2.826</u>	<u>4.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-98.872	-90.999
Egenkapital i alt	-58.872	-50.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.675	4.375
Anden gæld	57.023	51.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.698	55.418
Gældsforpligtelser i alt	61.698	55.418
Passiver i alt	2.826	4.419

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000		
Nedskrivning	-50.000	-50.000		
Nedskrivninger 31. december 2023	-50.000	-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gustav Kaiser Holding ApS
Danbalt Rejser ApS,	100 %	-5.577	1.252	0
		-5.577	1.252	0
